
UCHWAŁA NR XXXVIII/256/2017
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz.1446) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1, 2 i art. 214 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., poz.1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku” do uchwały nr XXV/160/2016 
Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 8 „Dotacje podmiotowe w 2017 roku” do uchwały nr XXV/160/2016 Rady 
Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia (Konecka).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: AD7B1A93-7FFE-4562-9987-17DDDA727FF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/256/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 29 listopada 2017 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 950 054,00 29 980,00 1 980 034,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 458 000,00 10 000,00 468 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 380 000,00 10 000,00 390 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

494 136,00 19 980,00 514 116,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00 9 980,00 209 980,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

Razem: 13 721 888,99 29 980,00 13 751 868,99

Id: AD7B1A93-7FFE-4562-9987-17DDDA727FF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/256/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 29 listopada 2017 r.

Paln wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 184 060,91 10 000,00 2 194 060,91

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 000,00 10 000,00 74 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

757 Obsługa długu publicznego 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 349 638,00 29 980,00 4 379 618,00

80101 Szkoły podstawowe 2 352 748,50 29 980,00 2 382 728,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 457 663,00 29 980,00 487 643,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 364 220,00 3 505,00 367 725,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 120 731,00 3 505,00 124 236,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 165 063,50 - 3 505,00 161 558,50

4300 Zakup usług pozostałych 139 102,50 - 3 505,00 135 597,50

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

103 640,00 0,00 103 640,00

Id: AD7B1A93-7FFE-4562-9987-17DDDA727FF3. Podpisany Strona 1



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 7 618,00 7 618,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 942,63 - 618,00 4 324,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 615,98 - 5 856,00 62 759,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 879,11 - 1 001,00 12 878,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 855,71 - 143,00 1 712,71

Razem: 15 485 754,99 29 980,00 15 515 734,99

Id: AD7B1A93-7FFE-4562-9987-17DDDA727FF3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/256/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 29 listopada 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2017 (6+7+9+10) dochody 

własne jst

kredyty
i 

pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Budowa sieci wodociagowej 
w miejscowosci Słupia 36 000 36 000

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

2. 010 01095 Zakup altany ogrodowej 9 568,77 9 568,77

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

3. 010 01095 Zagospodarowanie terenu wiejskiego 
w miejscowosci Słupia 15 822,87 15 822,87

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Id: AD7B1A93-7FFE-4562-9987-17DDDA727FF3. Podpisany Strona 1



4. 010 01095 Zagospodarowanie i wyposażenie 
skweru we wsi Piaski 8 411,76 8 411,76

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

5. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 276 849,98 7 973,98 268 876

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

6. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Czerwona Wola

135 488 45 262 67 226

A.     
B.  23 000  
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

7. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 
Czerwona Wola 56 896 56 896

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

8. 700 70005 Przebudowa pomieszczeń świetlicy 
na toaletę wraz z kanalizacją 6 917,34 6 917,34

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

9. 700 70005 Zakup piecyka wraz z osprzętem 3 950,00 3 950,00

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

10. 754 75412 Zakup rolety przedzielajacej garaż 
OSP 6 500 6 500

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

11. 754 75412 Zakup aparatu powietrznego 4 000 4 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Ogółem 560 404,72 201 302,72 336 102 23 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Id: AD7B1A93-7FFE-4562-9987-17DDDA727FF3. Podpisany Strona 2



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne 
źródła 
D. Inne 
źródła 

Id: AD7B1A93-7FFE-4562-9987-17DDDA727FF3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/256/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 123 000
1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi 123 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 742 286
1. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 145 433

2. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 342 210

3. 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 11 277

4. 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 112 959

5. 801 80149 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 126 294

6. 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 7 618
Ogółem 865 286

Id: AD7B1A93-7FFE-4562-9987-17DDDA727FF3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

§ 1. Zwiększono plan dochodów budżetowych z uwagi na wyższe wpływy niż planowano z tytułu :

- podatku od nieruchomości – 19.980 zł,

- podatku od czynności cywilnoprawnych – 10.000 zł.

§ 2. Zwiększono plan wydatków budżetowych z przeznaczeniem na:

- diety dla radnych – 10.000 zł,

- dotację dla niepublicznych jednostek oświaty na szkoły podstawowe (NSP Mnin większa liczba dzieci (3)
od 10.2017 i zgłoszone niepełnosprawności (2)) – 37.598 zł,

- dotację dla niepublicznych jednostek oświaty na oddziały przedszkolne (NSP Mnin większa liczba dzieci) –
3.505,00 zł.

Zmniejszono plan wydatków budżetowych z przeznaczeniem na :

- odsetki od kredytów – 10.000 zł,

- zakup usług dowozu uczniów – 3.505,-

- wynagrodzenia i pochodne oraz dodatki mieszkaniowe przy realizacji zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki – 7.618 zł.

§ 3. Dodano zadanie „Zakup piecyka wraz z osprzętem” wprowadzone Zarządzeniem nr 71/B/2017 Wójta
Gminy na kwotę 3.950 zł.

§ 4. Zwiększono dotację podmiotową dla:

- NSP Mnin : na szkołę podstawową o kwotę 29.980 zł,

- NSP Mnin: na oddział przedszkolny o kwotę 3.505 zł,

- NSP Mnin: na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki dla dzieci
i młodzieży w szkole podstawowej – 7.618 zł.

Id: AD7B1A93-7FFE-4562-9987-17DDDA727FF3. Podpisany Strona 1




